

## Oferenci

**Dotyczy : Pytania z dn.18.07.2008r.** do przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, obejmujące: „*Rewitalizację kompleksu Starego Zamku i Parku Habsburgów w Żywcu*”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) oraz punktu XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

### Pytanie 1.

Proszę udostępnić „Plan zagospodarowania terenu” objętego inwestycją.

### Odpowiedź :

Wskazane opracowanie dokumentacji technicznej zostało uzupełnione na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 22.07.2008r.

### Pytanie 2.

W jaki sposób Zamawiający przewiduje organizację zaopatrzenia budowy w wodę i w energię elektryczną?

### Odpowiedź :

Z istniejących sieci.

### Pytanie 3

Proszę podać, jakie ilości poszczególniej kostki granitowej należy przyjąć do kalkulacji. Na rys. PLAN-PPOSADZK II przedstawiono kostkę czarną, szarą, jasno szarą lub białą, jednak w udostępnionych przedmiarach nie wskazano jednoznacznie obmiaru dla poszczególnych kolorów. Proszę sprecyzować, które pozycje dotyczą konkretnych kolorów lub podać ilości poszczególnych kolorów.

### Odpowiedź :

Proszę uśrednić ceny – tak opracowano kosztorys inwestorski.

### Pytanie 4

Proszę o potwierdzenie ilości związanych z budową 4 Mostków. Według przedmiarów wykonać trzeba:

- 1,74 m<sup>3</sup> - cokół i balustrada,
- 24 szt. - tralki,
- 2,59 m<sup>3</sup> - filary.

Opis mówi o 4 Mostkach, gdzie 1 balustrada ma dł. 3,40 m, 4 słupki i 6 tralek. Jeżeli są 4 Mostki to balustrad jest 8, więc skąd takie ilości w przedmiarze?

### Odpowiedź :

Przepraszamy pomyłka – mostki są dwa tzn. że są cztery cokoły, balustrady, 24 tralki itd.

### Pytanie 5

Wykonawca nie może oceniać w trakcie prac stanu elementów i na tej podstawie dokonywać zmian zakresu prac, to należy do obowiązków projektanta i powinno być precyzyjnie określone w projekcie, przedmiarze i opisie zamówienia. W związku z powyższym :

- Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót murowych z kamienia dot. przedłużenia Młynówki. W piśmie z dnia 30.06.2008 r. IM-3411-12-23/08 pkt. 55 podano

przykładowe pozycje. Proszę określić zakres tych prac i wskazać miejsce ujęcia ich przedmiarach.

- Proszę wskazać, gdzie w przedmiarze należy ująć wymianę uszkodzonych elementów żaluzji i okiennic domku Chińskiego.
- Proszę udostępnić szczegółowe rys. i opisy techniczne następujących elementów:
  1. rzygacz –Domek Chiński,
  2. schody, balustrady (schody, balkon)- Domek Chiński,
  3. drzwi na schodach – Domek Chiński

**Odpowiedź :**

Wymianę uszkodzonych elementów żaluzji i okiennic należy przyjąć w poz. 1.25 przedmiaru dotyczącego remontu Domku Chińskiego

Nowe elementy należy wykonać dokładnie wg wymiarów i kształtów elementów istniejących.

**Pytanie 6**

W piśmie z dnia 30.06.2008 r. IM-3411-12-23/08 pkt. 53 nakazuje dodanie poz. związanej z wywozem odpadów. Proszę określić, gdzie w przedmiarze należy ująć ten koszt, jaka pozycja ma być zastosowana i jakiej objętości ma ona dotyczyć.

**Odpowiedź :**

Ten koszt należy ująć w robotach rozbiórkowych. Objętość wynikająca z ilości robót rozbiórkowych. Pozycja wg uznania.

**Pytanie 7**

W piśmie z dnia 30.06.2008 r. IM-3411-12-23/08 pkt. 52 nakazuje dodanie poz. związanej z wywozem odpadów. Proszę określić, gdzie w przedmiarze należy ująć ten koszt, jaka pozycja ma być zastosowana i jakiej objętości ma ona dotyczyć.

**Odpowiedź :**

Ten koszt należy ująć przed poz. 5 . Zastosować pozycję wg uznania. Ma dotyczyć objętości 90,07m<sup>3</sup>.

**Pytanie 8.**

Czy wszystkie odpady powstała w trakcie wykonywania robót związanych z remontem Starego Zamku w Żywcu mają być wywożone na średnią odl. 5 km (Pismo z dnia 30.06.2008 r. IM-3411-12-23/08 pkt. 49)?

**Odpowiedź :**

Należy założyć , że wszystkie odpady jakie powstaną w trakcie remontu pomieszczeń Starego Zamku należy wywieźć na odległość 5 km.

**Pytanie 9.**

W piśmie z dnia 30.06.2008 r. IM-3411-12-23/08 pkt. 45 nakazuje ujęcia kosztów związanych z nasadzeniami i wykonaniem trawnika w przedmiarze budowlanym. Proszę określić, gdzie w przedmiarze należy ująć ten koszt, jakie pozycje mają być zastosowane i jakich ilości mają one dotyczyć.

**Odpowiedź :**

Należy przyjąć że do posadzenia będzie 75 róż wielkokwiatowych i 75 róż typu Poliant.

Trawniki w ilości 7500m<sup>2</sup> należy obsiać trawą parkową (mieszanka traw). Pozycję z wyceną powyższego należy wykazać w przedmiarze Fontanny i rosarium.

**Pytanie 10.**

W piśmie z dnia 30,06,2008 r. IM-3411-12-23/08 pkt.16 wskazano, że należy uwzględnić przedmiary „Technologia fontanny” i „Fontanna i rosarium”. Czy należy również uwzględnić przedmiar „Technologia fontanny”?

**Odpowiedź :**

Należy uwzględnić przedmiar „Technologia fontanny”.

**Pytanie 11.**

Proszę o ponowne umieszczenie na stronie internetowej [www.bip.zywiec.pl](http://www.bip.zywiec.pl) dokumentu SST 09. Obecnie umieszczony dokument SST 09 jest niedostępny, zawiera błąd i nie można go odczytać.

**Odpowiedź :**

Uzupełniono.

**Pytanie 12.**

Proszę podać wymiary cegły gotyckiej przewidzianej w poz. KNR 19-01 0308-09 Gzymsy, attyki, portale w murze z cegły gotyckiej o gr. ponad 1 cegłę – SZALETY MIEJSKIE.

**Odpowiedź :**

Proszę przyjąć wymiary aktualnie produkowanych cegieł ceramicznych.

**Pytanie 13.**

Udostępniona dokumentacja projektowa nie zawiera ST dot.:

- instalacji odgromowej Starego Zamku,
- instalacji c.o. Oficyna Wschodniej,
- instalacji elektrycznej alarmu,
- instalacji wod-kan Oficyny Wschodniej,
- budowy mostków – 4 szt.,
- światłowodów,
- alejek i ścieżek,
- przedłużenia Młynówki,
- iluminacji Starego Zamku.

Proszę uzupełnić dostępną dokumentację.

**Odpowiedź :**

Wskazane opracowania tj:

- instalacji c.o. Oficyna Wschodniej,
- instalacji elektrycznej alarmu,
- instalacji wod-kan Oficyny Wschodniej,
- budowy mostków – 4 szt.,
- światłowodów,
- alejek i ścieżek,
- iluminacji Starego Zamku.

zostały uzupełnione na stronie internetowej Zamawiającego .

Otrzymuje:

1. adresat
2. a/aWDz